Estados Unidos de Norteamérica cada una que representa Cincuenta 
dólares ($50) equivalente al uno por ciento (1%) del capital social; 3) 
Señor ROJAS NARANJO VICTOR ANTONIO, propietario de cuatrocientos 
noventa (490) participaciones de diez dólares de los Estados Unidos de 
Norteamérica cada una que representa Cuatro mil novecientos dólares 
($4.900) equivalente al uno por ciento (98%) del capital social. 
Constatado que se encuentra presente el 100% del capital suscrito y pagado 
que son Cinco Mil dólares ($5.000), se procede a declarar la validez de esta 
Junta General Extraordinaria y Universal de Socios.